
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego 

ds. realizacji na terenie województwa małopolskiego Rządowego programu 

na lata 2014-2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”

Na podstawie art. 18 ust 2 ustawy z dnia z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.) w związku 

z uchwałą Nr 130/2014 Rady Ministrów z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Rządowego programu na lata 2014–2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła” zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu (nr poz. Rej. 281/14) Wojewody Małopolskiego z dnia 2 września 

2014 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego ds. realizacji 

na terenie województwa małopolskiego Rządowego programu na lata 2014-2016 

„Bezpieczna i przyjazna szkoła” w § 1 w ust. 3:

1) uchyla się pkt 13,

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) Pan Dariusz Domajewski, p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji w Urzędzie 

Miasta Krakowa,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


